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Analise das Transa¢oes Imobiliarias
Residenciais e Nao Residenciais

Guias pagas processadas por ano, tipologia e bairros

Rio de Janeiro - RJ



Imoveis Residenciais
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Bairros com mais transa¢oes RESIDENCIAIS — Janeiro a Maio de 2021

BARRA DA THUCA

RECREIO DOS BANDEIRANTES

JACAREPAGUA
COPACABANA
TIJUCA

CAMPO GRANDE

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

BOTAFOGO
TAQUARA
PECHINCHA
LEBLON
IPANEMA
VILA ISABEL
FLAMENGO
LARANJEIRAS
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Imoveis Nao Residenciais



Transacdes Imobilidrias (més de MAIO) - IMOVEIS NAO RESID
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Transacdes Imobilidrias (janeiro a maio) - IMOVEIS NAO RES;I’ib
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Bairros com mais transagées NAO RESIDENCIAIS — Janeiro a Maio de 2021

CENTRO
BARRA DA TIJUCA

RECREIO DOS BANDEIRANTES
COPACABANA
JACAREPAGUA

FREGUESIA (JACAREPAGUA)
PECHINCHA

ENGENHO DE DENTRO
BONSUCESSO

CAMPO GRANDE

TIUCA

TAQUARA

MADUREIRA

FLAMENGO

BOTAFOGO
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71
71
66
62
51
51
43
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394




Fonte de dados: Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro (Transacdes Imobiliarias — ITBI)

Analises realizadas: Centro de Pesquisa e Analise da Informacao do Secovi Rio.
cepai@secovirio.com.br




